АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября 2025г.                                                                     №661
г. Хилок
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения муниципального учреждения «Управление культуры и молодёжной политики» Хилокского муниципального округа Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета Хилокского муниципального округа Забайкальского края № 3.31 от 24 октября 2025 года «О переименовании муниципального учреждения «Управление культуры и молодёжной политики муниципального района «Хилокский район» в муниципальное учреждение «Управление культуры и молодёжной политики» Хилокского муниципального округа Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение муниципального учреждения «Управление культуры и молодёжной политики» Хилокского муниципального округа Забайкальского края.
2. Начальнику муниципального учреждения «Управление культуры и молодёжной политики» Хилокского муниципального округа Забайкальского края зарегистрировать Положение в установленном порядке.
3. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 1503 от 29 декабря 2015 года «Об утверждении Положения муниципального учреждения «Управление культуры и молодёжной политики муниципального района «Хилокский район» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/)
5. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы  муниципального  района
 «Хилокский район»                                                                        Ермолаев А.Н.